台灣女子職業高爾夫協會                     電話：(02)8771-1011    傳真：(02)8771-1014

聲寶女子公開賽-簡章

報名截止日：4月13日(五)下午5：00前

[日程表] 

	日期
	活動內容

	5月14日(一)
	練習日 / 報到日

	5月15日(二)
	記者會 / 職業業餘配對賽 暨 頒獎晚宴

	5月16日(三)
	第一回合

	5月17日(四)
	第二回合，取前50名職業選手(含同桿者)進入決賽

	5月18日(五)
	最終回合 / 頒獎典禮(預計2：00開始)


[賽事]

總獎金：NT$ 400萬 
比賽球場：台北高爾夫俱樂部 (OUT-C區 / IN-D區)

          桃園市蘆竹區坑子里赤塗崎34-1號   電話：(03)324-1311
[參賽資格] 

1. 總人數不超過102名。
2. 依照2018 TLPGA 巡迴賽參賽順序辦法實施。
[比賽辦法]

1. 本比賽為三回合54洞之比桿賽。
2. 前二回合結束，取成績最優之前50名職業選手(含同桿者)進入最後回合，業餘選手按職業選手錄取標準進入最後回合。

3. 若選手第一回合成績達到88桿以上(含)，將取消選手本場的參賽資格。
[報到日 / 報名費] 

所有選手皆親自到「球場」報到，報到時請繳交報名費和前二回合擊球費，恕不接受電話報到。
	日期/時間
	報名費
	前二回合擊球費

(每回合 NT$1,650)

	
	TLPGT 會員
	非TLPGT會員
	

	5月14日(一)
09：00 ~ 15：00
	NT$2,000
	NT$3,500
	NT$3,300.

(桿弟+球車+清潔費)


[練習日及費用] 無事先預約者和超過開放時段者，球場有權利不接受讓您下場練習

日期：5月14日(一)，9：30之前Tee Off
費用：每回合擊球費用 NT$1,350 (2對4或1對3)，桿弟安排依球場現場作業為主。
1. 一律使用球場桿弟，不可一人下場練習，採雙邊開球的方式。

2. 請選手注意練習速度，不可影響球場擊球行進速度，比賽梯台僅限於指定練習日開放練習。
3. 台灣選手務必事先電話預約開球時間，所有選手需提前30分鐘至球場安排開球時間。
[正比式賽桿弟 & 擊球費用] 限用球場桿弟

1. 第一、二回合：每一回合NT$1,650 (2對3)，於報到日(5月14日)時繳交。
2. 最終回合：NT$2,150 (1對1)，於最終回合(5月18日)早上開球前繳交。
3. 如遇驟死賽，一律使用球場桿弟，並加收九洞桿弟費NT$750。
[記者會] 

日期：5月15日(二)上午，時間待定，球場二樓餐廳。
[配對賽] 煩參加配對賽之選手皆需出席記者會，並參加配對賽晚宴
日期：5月15日(二)，預計30組，10：00報到，10：45開球儀式，11：00多洞開球，
晚宴於球場餐廳。

[練習場]

開放時間：5：00 ~ 20：00

1. 正式比賽三回合，早上開球前提供參賽選手一盒免費練習球。

2. 賽前一星期免費開放練習推桿，選手練習前需至練習場櫃台報到。

[選手村] 選手需自行向飯店訂房，並填寫附件「訂房預約單」

福容大飯店-林口店   桃園市龜山區文二一街68號

Tel：(03)327-7338   Fax：(03)397-1536    http：//www.fullon-hotels.com.tw
	房型
	房價 
	房型
	房價 

	精緻客房 (一大床)
	NT$ 2,860
	精緻客房 (二小床)
	NT$ 2,860


     以上房價含早餐、稅金。
[獎金分配表]  總獎金NT$ 400萬 / 冠軍獎金NT$ 72萬 
	1
	720,000
	11
	64,000
	21
	44,400
	31
	31,600
	41
	24,000

	2
	384,000
	12
	62,000
	22
	42,800
	32
	30,800
	42
	23,600

	3
	232,000
	13
	60,000
	23
	41,200
	33
	30,000
	43
	23,200

	4
	164,000
	14
	58,000
	24
	40,000
	34
	29,200
	44
	22,800

	5
	132,000
	15
	56,000
	25
	38,800
	35
	28,400
	45
	22,400

	6
	108,800
	16
	54,000
	26
	37,600
	36
	27,600
	46
	22,000

	7
	94,000
	17
	52,000
	27
	36,400
	37
	26,800
	47
	21,600

	8
	84,000
	18
	50,000
	28
	35,200
	38
	26,000
	48
	21,200

	9
	76,000
	19
	48,000
	29
	34,000
	39
	25,200
	49
	20,800

	10
	68,000
	20
	46,000
	30
	32,800
	40
	24,400
	50
	20,400


1. 總獎金新台幣400萬元，TLPGA協會賽務發展基金佔總獎金10%。

2. 獎金將依名次頒給職業球員前50名，如因平手而致有超出50名之情形時，以按超出人數每人NT$20,400計算之金額(其總額不得超過NT$102,000元)加計分配表所列金額平均分配給該平手之球員。職業球員除第一名遇有平手應立即加賽決勝外，其他名次平手時，按平手人數應得各名次之獎金總和平分之。

3. 球員所得獎金依本國政府規定，外國球員扣所得稅20%，本國球員扣所得稅10%。

4. 進入決賽之國內外球員，需自所得獎金稅後淨額提撥5%，做為本會會員專款經費。

[其他] 

1. 因女生衣櫃數量有限，在正式比賽三天將優先提供給外國選手使用，台灣及業餘選手需共用衣櫃。
2. 更衣室嚴禁吸煙，選手正式比賽三天使用相同的衣櫃，衣櫃鑰匙如遺失，需賠償500元。
3. 如因大雨或天候因素，選手需使用毛巾，球場會準備備品於出發站讓選手使用，請選手不要將更衣室內之浴巾拿來用。

4. 球場提供參賽選手報名截止日後至賽前，平日擊球練習優惠，每回合擊球費NT$2,449(2對4)，(若為2017 TLPGA會員年度排名前30名，每回合擊球費NT$1,350(2對4))。
5. 比賽期間賣店消費一律使用消費本，比賽結束後櫃檯結帳。

6. 球場可寄放球具於球場，但不負保管責任，以外國選手優先使用。請參賽選手勿將球桿袋放置於大廳中，比賽期間將規劃「球袋放置區」(吸煙區旁邊)，敬請各位選手配合。
7. 正式比賽頒獎典禮：晴天(果嶺推桿區  雨天(餐廳
8. 比賽期間選手球桿袋，統一放置於「球袋放置區」(吸煙區旁邊)，請勿將球桿袋放置於大廳中。
9. 第一回合編組表於5/14(一)下午5點公佈於球場賽事公佈欄。

10. 凡進入決賽的選手(不論國籍)皆需出席頒獎典禮，違反規定者扣50%獎金。
[感謝信] 
聲寶股份有限公司 陳盛沺董事長、陳盛泉副董事長

台北高爾夫俱樂部 林於豹董事長

信件請發郵件至本會taiwan.lpga@msa.hinet.net
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參賽資格會依「2018 TLPGA巡迴賽」的參賽順序辦法實施，
最終的參賽的名單會在4/17(二)公佈於協會網站上!!
=============================================================

2018 聲寶女子公開賽-報名表
報名截止日：4月13日(五)下午5：00前

個人資料(請用正楷完整填寫)

	中文姓名：
	
	英文姓名：
	

	出生日期：
	年     月     日
	電話：
	

	傳真：
	手機：

	e-mail：

	住址：

	身份：   (職業選手            (業餘選手

	需要請假公函者，請填寫：學校名稱/科系/年級 及 郵寄地址
學校名稱: _____________________________ 科系: ______________________________年級: _______________
郵寄地址: ( □住家  /  □宿舍  /  □學校辦公室:                        [處室]):
□□□□□ : ____________________________________________________________________

	是否參賽：

(參加比賽     (不克參賽


*所有參賽選手都必需參加大會所安排的活動，且在比賽期間的肖像權是屬於大會的，大會得以使用於相關賽事宣傳。
簽名：                                                   日期：                                     

報名表填妥後，請用傳真方式報名並以電話確認，恕不接受口頭報名，謝謝!!

=========================================================
[image: image1.jpg]SEX FHRSHREE
The LPGA of Taiwan



   
電話：(02)8771-1011     傳真：(02)8771-1014      E-mail: taiwan.lpga@msa.hinet.net
地址：台北市中山區朱崙街20號5樓 502B室
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Fullon Hotel Linkou




           2018聲寶女子公開賽-訂房單
Fullon Hotel Linkou Accommodation Reservation Request Form
           Deadline of Reservation 訂房期限 : May 3rd 2018
	請Email或傳真至訂房組Please Email or Fax to Reservation Department
電話Tel : +886-3-327-9388 / 傳真Fax : + 886-3-327-9258  Email: rsvn_lk@fullon-hotels.com.tw


訂房代號Rv No.<飯店填寫>：
	■新訂房New Booking

	(入住日期Check in Date：
	(退房日期Check out Date：

	(房客姓名Guest name：

	(訂房者Personal：
	(聯絡電話TEL：

	(E-mail：
	(傳真FAX：

	間 數Room No.
	房 型

Room type
	床型

Bedding
	優惠價

Special Rate
	備註

Remark

	
	精緻單人房

Superior Single
	    單人床*1（180cm x 200cm*1）
Double Bed *1（180cm x 200cm*1）
	NT$ 2,860 NET
	贈送早餐1客

Including 1 Breakfast

	
	精緻雙人房
Superior Twin
	  單人床*2（105cm x 200cm*2）

Single Beds*2（105cm x 200cm*2）
	NT$ 2 ,860 NET
	贈送早餐1-2客

Including 1-2 Breakfast

	
	雅緻客房
Deluxe Room
	   單人床*1（240cm x 200cm*1）

Double Bed *1（240cm x 200cm*1）
	NT$ 3,300 NET
	贈送早餐1-2客

Including 1-2 Breakfast
浴缸/Bathtub

	※以上價格含稅及10%服務費/Above room rates are inclusive 5% government tax and 10%s service charge.

※住房時間下午3時以後，退房時間至隔日中午12時止/ Check in time: 15:00; CheckoutTime:12:00

※取消訂房請於三天前，預定房間若未到，將收取當日房租。
In the case of cancellation, less than 72 hours prior to arrival or no-show, it is subject to charge of one night per room.

※為保留您的訂房，請填寫以下信用卡資料，需收到飯店提供之訂房確認書，方表示預訂完成且成功。
A valid credit card is required for the room guarantee; a confirmation letter will be sent to you once the booking has complete.

	接機服務 / Airport Transfer Request
□房車 / Limo (1-2 Pax) - NT$900 ; 人數No. of Passenger           ; 車輛 No. of car          
班機資訊 / Flight No. :             ；降落時間 / Arrival Time :            

	請填寫信用卡資料 / To guarantee your reservation, kindly provide your credit card details below:

	卡別
Credit Card
	□ Visa □ Master □ AMEX □ JCB □Others
	有效日期(MM/YY)
Card Expire date(MM/YY)
	

	卡號Card #
	

	持卡人姓名

Card Holder
	

	持卡人簽名

Signature
	
	日期Date：
       /      /


地址：桃園市龜山區文二一街68號 電話：886-3-327-9388 傳真：886-3-327-9258
No.68,Wen Er 1st St.,Gueishan Dist., Taoyuan City 33380, Taiwan(R.O.C.) Tel: 886-3-327-9388 Fax：886-3-327-9258 
Webside : http://www.fullon-hotels.com.tw/lk/ 
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